[image: image1.png]Camara Municipal de Tupi Prulista

Rua D. Pedro Il, n® 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851- 4354 CEP 17.930-000
E- ma:l cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br
C.N.PJ.: 01.553.985/0001-45

Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
.__+_—

REQUERIMENTO N.º 117/2025
A servidora Roselaine Barca tem se destacado ao longo de quase três décadas de trabalho ininterrupto nesta Casa Legislativa, demonstrando profissionalismo, ética e comprometimento com o serviço público. Sua trajetória é marcada pela eficiência no desempenho de suas funções, pela colaboração com vereadores, servidores e munícipes, e pelo contributo significativo para o bom funcionamento das atividades legislativas e administrativas da Câmara Municipal.

Com 29 anos de serviços prestados ao nosso Legislativo, Roselaine Barca tornou-se exemplo de dedicação e lealdade ao município de Tupi Paulista, sendo merecedora do reconhecimento público por sua valiosa contribuição à nossa comunidade.
Diante o exposto, este requerimento visa homenagear com votos de congratulações e aplausos sua trajetória exemplar, expressando a gratidão e o respeito de todos os vereadores e da população tupiense.

Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 27 de Agosto de 2025.

Laércio Leandro da Silva

Vereador
Página 1 de 1

[image: image1.png]